



MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR PRÁVNÍ
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH
ZAKÁZEK

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
v zadávacím řízení č. VZP/25/115 vedeném ve zjednodušeném
podlimitním řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky
a uveřejněném na profilu zadavatele dne 8. 7. 2025 na adrese
<https://ezak.praha4.cz/> pod názvem:

„Operativní leasing služebních vozidel pro Úřad MČ Praha 4“

Uveřejněno prostřednictvím E-ZAK

Níže uvedený zadavatel tímto poskytuje a uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele na adrese <https://ezak.praha4.cz/> v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon):

Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Název zadavatele:	Městská část Praha 4
Sídlo zadavatele:	Praha 4, Antala Staška 2059/80b
IČ:	00063584
DIČ:	CZ00063584
Právní forma:	městská část hlavního města Prahy
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení veřejných zakázek, právní odbor, ÚMČ Praha 4

Zadavatel obdržel následující dotazy dodavatele k zadávacím podmínkám ve shora uvedeném zadávacím řízení a sděluje tímto své odpovědi na tyto dotazy.

➤ Dotaz č. 1 ze dne 4. 8. 2025 (přesné znění):

Bude zadavatel akceptovat u vozidla typu C. velikost palivové nádrže 36l namísto požadovaných 40l?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel nadále trvá na svých požadavcích stanovených v příloze č. 1a – minimálních technických parametrech, vybavení a příslušenství vozidel.

➤ Dotaz č. 2 ze dne 4. 8. 2025 (přesné znění):

Bude zadavatel akceptovat vozidlo typu D. s celkovou délkou o 9 mm kratší? tj. 4 891 mm namísto požadovaných 4 900 mm.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel nadále trvá na svých požadavcích stanovených v příloze č. 1a – minimálních technických parametrech, vybavení a příslušenství vozidel.

V Praze dne 4. 8. 2025

Mgr. Gabriela Sýkorová
vedoucí oddělení veřejných zakázek
odbor právní úřadu městské části Praha 4